

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2019

aruandeaasta lõpp: 31.12.2019

nimi: Eesti Jahtklubide Liit

registrikood: 80074834

tänav a nimi, Purje tn

maja number: 8

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihthumber: 11911

telefon: +372 6398960

faks: +372 6398960

e-posti aadress: puri@puri.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	5
Bilanss	5
Tulemiaruanne	6
Rahavoogude aruanne	7
Netovara muutuste aruanne	8
Raamatupidamise aastaaruande lisad	9
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	9
Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed	10
Lisa 3 Nõuded ostjate vastu	11
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	11
Lisa 5 Materiaalsed põhivarad	12
Lisa 6 Kapitalirent	12
Lisa 7 Võlad ja ettemaksed	13
Lisa 8 Annetused ja toetused	13
Lisa 9 Tulu ettevõtlusest	13
Lisa 10 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	14
Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud	14
Lisa 12 Tööjõukulud	14
Lisa 13 Seotud osapooled	14
Aruande allkirjad	15

Tegevusaruanne

Eesti Jahtklubide Liidul on hetkel 37 tegevliiget. Aprillis astus liikmeks Eesti Draakon klassi purjetajate liit. Mais lahkus omal soovil Narva Purjespordi- ja Jahtklubi seoses purjetamistegevuse üleminekuga Narva-Jõesuusse.

EJL kuulub ka ise mitmetesse organisatsioonidesse - World Sailing, EUROSAF, Nordic Sailing Federation, Eesti Olümpiakomitee, Eesti Seeniorispordi ja Spordiveteranide Liit, Eesti Kaubandus-Tööstuskoda, Eesti Vabatahtlik Mere- ja Järvepääste.

EJL juhatus on endiselt 7-liikmeline, töötanud regulaarselt ning on 2019. aastal pidanud 12 koosolekut.

EJL büroo töötab juunikuust alates taas 2-liikmelisena: peasekretär ja assistent.

EJL juures tegutseb 8 alalist komisjoni: arenduskomisjon, avamere komisjon, tehniline komisjon, terminoloogia komisjon, treenerite komisjon, tippspordi komisjon ja võistlusametnike komisjon.

Võistlusametnike komisjon tegeleb lisaks võistluskorralduslikele teemadele ka võistlusametnike koolitamise ja atesteerimisega. 2019. aasta alguses toimusid tavapäraselt võistlusametnike koolitused ning tänavu on omistatud või pikendatud 13 võistlusametniku litsentsi. Hetkeseisuga on kokku 53 kehtivat võistlusametniku litsentsi.

Treenerite koolitamine ning eksamite läbiviimine on treenerite kutse-komisjoni ülesandeks. Kevadel toimusid koolitused 3., 4. ja 5. taseme treeneritele ning tänavu on läbi viidud 2 eksamit, mille tulemusel sai treeneri kutse 18 inimest. Kokku on kehtiva kutsega purjetamistreenereid praegu 58.

Juunis toimus Madis Ausmani eestvõttel personaalne avamere ohutuskoolitus.

Treenerite komisjonis toimusid muudatused. Uus komisjoni juht on Anne Mari Luik, kinnitati uus koosseis. Esimeseks ettevõtmiseks sai Eesti MV formaadi analüüsimine ja uueks hooajaks vajalike täienduste tegemine.

Arenduskomisjonis arutati meedia teemat, e-jahtklubi ja Ocean Race-i.

Avamerekomisjonis tegeleti Purjetamisliiga arendamisega, Muhi Väinaga ja ORC/Estlys teemaga. Tegevus käib ja kavas on Eesti avamerevõistlused võistlused ORC Clubis läbi viia.

Tehniline komisjon on samuti ORC ja Estlysi teemaga tegelenud.

Purjetamisakadeemia õpilastele toimusid kodused talvised üldfüüsilised treeningud ja teooriatunnid ning Lõuna-Euroopas kevadlaagrid. Seda nii ühepaatide, kahepaatide kui purjelaudade õppesuundadele. Suvel toimusid kodused veetreningud. Akadeemias on praegu 20 õpilast. Tippspordikomisjoni ja treenerite poolt koostati Jahtklubide Liidu tippspordimudel, kus Akadeemial on kandev roll. Probleemiks on rahastamine kuna toetajate hulgast lahkus Vopak EOS. Toetajaid siiski on, aga otsime uusi juurde. Eesmärk on saada purjetamine Audenteses põhialaks, siis on võimalik saada täiendavat treeneri tasu.

Neljandat suve rändas mööda Eestit pop-up merekool Meresõber, õpetades huvilistele veeohutuse põhimõtteid ning võimaldades instruktorite juhendamisel proovida erinevaid veespordi vahendeid. Tänavu külastati Tilgu, Eisma, Võsu sadamaid, Viljandi järve, Haven Kakumäe sadamat, Haapsalut, Sõru sadamat, Tamula järve, Räpina ja Toila sadamaid. Suve jooksul oli Meresõbra 5-päevastel lastekursustel 201 ning tunniajastel kiirkursustel 287 osalejat, kokku seega 488 veespordihuvilist. Nelja aasta jooksul on Meresõbra kursustest osa võtnud enam kui 2600 inimest. Pingutame endiselt, et saada rahastus üle talve. Ses osas käivad läbirääkimised Päästeametiga. Meresõbra projektijuht on Enely Liepkalns.

Eesti Purjetamisliiga Pärnus, Kakumäel ja Lennusadamal peetud 3 etapil võistles 12 võistkonda, kes esindasid 8 jahtklubi, spordikooli või klassiliitu. Pineva hooaja võitis Kalevi Jahtklubi Purjespordikooli noortetiim. Eesti Purjetamisliiga on alates 2019. aastast rahvusvahelise liigapurjetamise assotsiatsiooni ISLA täieõiguslik liige. Eesti parim saab 2020. aastal osaleda rahvusvahelise liiga võistlustel.

Eriliste purjetajate projekti raames osteti Sotsiaalministeeriumi toel kevadel 1 RS Venture Connect ja 2 Hansa 303 klassi parapurjekat. Tutvustusüritus toimus 1. mail Pirital. Tervitussõnad lausused sotsiaalminister Tanel Kiik ja EJL-I poolt Lauri Väinsalu ning soovijad said uute paatidega olümpiasurfar Ingrid Puusta ja RS purjetamiskeskuse treeneri Liina Kolki juhendamisel proovisõitu teha. Suur tänu Külli Aavale, kes üsna üksi seda projekti on ajanud.

Puuetega inimestele toimusid Pärnus, Tallinnas, Kuressaares, Haapsalus ja Narvas üritused, kus nad said instruktorite abil uute paatidega purjetada.

Juulis käis Star Sailors League Nations Gold Cup Eesti võistkond Šveitsis, et tutvuda 2021. aastal esimest korda toimuva regati võistlusvahendi ja -paigaga. Eesti tiimi kapten on Tõnu Tõniste ning 11-liikmelisse lõppmeeskonda saavad kuuluma meie parimad purjetajad. SSL Rahvuste Kuldkarikas toob 2021. aastal Šveitsi üle 40 erineva riigi meeskonnad. Tegemist on uue võistlusformaadiga, mille eesmärk on luua maailma suurim ja kõrge tasemega purjetamisvõistlus.

Rahvusvahelisi tiitlivõistlusi toimus Eestis tänavu kaks. Veebruari lõpupoole peeti Võrtsjärvel talisurfi Euroopa MV, kus osales 64 võistlejat 6 riigist. Eestlastele tuli sellelt EM-ilt ka hulganisti medaleid.

Võrtsjärvel toimusid märtsis Monotüüp-XV klassi Euroopa MV, kus osales 26 võistkonda 5 riigist. Eestile kuulus meeskondliku arvestuse võit.

EJL Purjetamise Eesti Meistrivõistluste sari hõlmas tänavu kümnet regatti ja viiteteist klassi. Kõigis klassides osales sarjas kokku 429 purjetajat 5 riigist. Regatid toimusid Tallinnas, Pärnus, Roomassaares, Lohusalus ning esmakordselt ka Kärddlas.

EJL Avamerepurjetamise Eesti karikasarjas osales hooaja vältel ORC arvestuses 45, ESTLYS arvestuses 97 ja Folkbootide klassis 11 jahti. Juulikuus toimus avamerepurjetamise suursündmus 62. Muhu Väina regatt ning Eesti ja Soome koostöös leidis teist aastat aset FIN-EST Offshore Series võistlussari ORC klassile, mille üks osavõistlus peeti Eestis ja kaks Soomes.

Suur tänu kõikidele regatte korraldanud klubidele: Saaremaa Merispordi Selts, Pärnu Jahtklubi, Kalevi Jahtklubi, Tallinna Jahtklubi, Jahtklubi Dago, Eesti 470 Klassiliit, Eesti Purjelaualiit, Haapsalu Jahtklubi, Eesti Folkbootide Flotill, Hara Seilamise Selts ja Liimala Purjetajate Selts (viimased kaks korraldasid koos KJK-ga Põhjaranniku regati, mis oli ESTLYS karikasarja etapp).

Tulemused: Sportlike tulemuste poole pealt olid meie sportlased tänavu rahvusvahelistel tiitlivõistlustel tavapäraselt edukad.

Jääpurjetajatest võitis DN klassi EM-il Poolas pronksmedali Mihkel Kosk. DN klassi juunioride maailmameistriks ja euroopa kolmandaks tuli Rasmus Maalinn.

Ice-Optimist klassis võitis Andrias Sepp nii MM-i kui EM-i. Lisbeth Taggu tõi sama klassi MM-ilt üldarvestuse hõbeda ja tüdrukute kulla ning EM-ilt tüdrukute pronksi. Georg Paomees sai Ice-Optimisti EM-il pronksi.

Talisurfi MM-ilt USA-st tõi Boris Ljubtšenko nii purjekelgu klassi lühiraja slaalomi kui kursisõidu kulla. Kiirussõidus jagas Ljubtšenko 2.-3. kohta Raul Mihkel Antoniga, kes lühiraja slaalomis oli noorte arvestuse võitja ning kursisõidus 2. koha omanik. Eestis toimunud talisurfi EM-il võtsid meie talisurfariid hulganisti medaleid: slaalomis Boris Ljubtšenko 3. koht, Tõnis Salong grand masterite 3. koht, Betti Vainküla naiste 2. koht, Joonas Väär U17 1. koht ja U20 2. koht, Kaur Säär U17 2. koht ja U20 3. koht; kursisõidus Tõnis Salong grand masterite 2. koht; lohel Martti Ainola grand masterite 1. koht; GPS kiirussõidus Boris Ljubtšenko 1. koht.

Monotüüp-XV klassi EM-il Võrtsjärvel jäi eestlaste parimaks individuaaltulemuseks Ott Kolgi ja Juhan Kolgi saavutatud 4. koht, kuid meeskondliku arvestuse rändkarika võitsid eestlased Ott Kolk ja Juhan Kolk, Olev Oolup ja Andrus Padu ning Ants Haavel ja Andres Laul.

Olümpiapurjetajad Ingrid Puusta ja Karl-Martin Rammo, kel Tokyo 2020 olümpiapilet juba eelmisest aastast taskus, käisid olümpiavett proovimas augustikuus Jaapanis toimunud eel-olümpial. Naiste RS:X klassis võistlev Puusta lõpetas medalisõidu kolmandana ning regati kokkuvõttes 8. kohaga, Laser Standardil purjetav Rammo aga sai kirja 26. lõpptulemuse. Aprillis peetud EM-il kuulus Puustale 13. koht, septembris toimunud MM-il aga 28. koht, kuusjuures viimase eredaimaks hetkeks oli talle kuldgrupi esimese finaalsõidu võit. Rammo juulikuus peetud MM-i resultaadiks oli 23. koht.

Zoom8 klassi Itaalias toimunud MM-ilt naasid kuldmedaliga Karolin Härm ning pronksmedalitega Elisabeth Ristmets ja Aleksander Kuusik.

Eesti avamerepurjetajad olid tänavustel tiitlivõistlustel ülimalt edukad. ORC MM-ilt Horvaatiast tuli C klassis kuld Sugar 3 tiimile, kus kapteniks Ott Kikkas. Rootsist seilatud ORC EM-il võtsid C klassis kolmikvõidu Eesti jahid: kuld Arne Veske jahti Matilda 4 meeskonnale, hõbe Katariina II tiimile Aivar Tuulbergi juhtimisel ning pronks Sven Nuutmanni käe all purjetava Postimees Sailing Team võistkonnale.

Hooaega mahtus ka üks hoopis teistsugusest kategooriast suur tegu. Esimese eestlasena Golden Globe Race ümber maailma purjetamise võistlusel osalenud Uku Randmaa saavutas regatil pärast 252 päeva kestnud seilamist 3. koha. Võistlusel tuli purjetada üksi ümber maailma ilma kordagi kaldale astumata, kusjuures kõik elektroonilised abivahendid olid keelatud.

Kiiljahiklassis Melges 24 sõitis end Itaalias peetud maailmameistrivõistlustel amatööride arvestuse pronksile jaht Lenny võistkond Tõnu Tõniste juhtimisel.

Itaalias peetud RS Aero paadiklassi EM-il teenis pronksmedali Saaremaa neiu Liina Kolk, olles ühtlasi naiste seas parim.

Purjelaua Formula klassis võitis Martin Ervin kevadel MM-il Portugalis pronksmedali ning septembris Kreekas toimunud master vanuseklassi MM-il hõbemedali. Slaalomi EM-il Kreekas olid aga naiste seas edukad Betti Vainküla ja Brigita Viilop, kes saavutasid vastavalt 2. ja 3. koha.

World Sailing aastakonverents toimus oktoobri lõpus ja novembri alguses Bermudal. Seal osalesid World Sailingu komisjonide liikmed Agnes Lill ja Andrus Poksi ning EJL president Egon Elstein. Samas peeti ka Offshore Congressi aastakoosolek, kus tehti meie jaoks väga oluline otsus – 2021 ORC maailmameistrivõistlused toimuvad Tallinnas, korraldajateks Kalevi Jahtklubi, Pärnu Jahtklubi, Tallinna Jahtklubi.

Purjetamishooaja lõpetamine toimus 29. novembril Pirita Marina Hotel & SPA Nautica saalis.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2019	31.12.2018	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	731	48 137	
Nõuded ja ettemaksed	12 286	14 481	2
Kokku käibevarad	13 017	62 618	
Põhivarad			
Materiaalsed põhivarad	65 916	43 480	5
Kokku põhivarad	65 916	43 480	
Kokku varad	78 933	106 098	
Kohustised ja netovara			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	4 250	7 169	6
Võlad ja ettemaksed	40 378	28 883	7
Kokku lühiajalised kohustised	44 628	36 052	
Pikaajalised kohustised			
Laenukohustised	0	4 250	6
Kokku pikaajalised kohustised	0	4 250	
Kokku kohustised	44 628	40 302	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	65 796	37 811	
Aruandeaasta tulem	-31 491	27 985	
Kokku netovara	34 305	65 796	
Kokku kohustised ja netovara	78 933	106 098	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2019	2018	Lisa nr
Tulud			
Liikmetelt saadud tasud	14 300	14 555	
Annetused ja toetused	472 873	415 543	8
Tulu ettevõtlusest	112 792	163 586	9
Kokku tulud	599 965	593 684	
Kulud			
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-490 409	-428 817	10
Mitmesugused tegevuskulud	-46 475	-36 221	11
Tööjõukulud	-78 107	-91 327	12
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-16 465	-9 334	5
Kokku kulud	-631 456	-565 699	
Põhitegevuse tulem	-31 491	27 985	
Aruandeaasta tulem	-31 491	27 985	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2019	2018	Lisa nr
Rahavood põhitegevusest			
Põhitegevuse tulem	-31 491	27 985	
Korrigeerimised			
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	16 465	9 334	5
Kokku korrigeerimised	16 465	9 334	
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	1 014	-2 707	
Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	12 675	5 820	
Kokku rahavood põhitegevusest	-1 337	40 432	
Rahavood investeerimistegevusest			
Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade soetamisel	-38 900	0	
Kokku rahavood investeerimistegevusest	-38 900	0	
Rahavood finantseerimistegevusest			
Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed	-7 169	-7 024	
Kokku rahavood finantseerimistegevusest	-7 169	-7 024	
Kokku rahavood	-47 406	33 408	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	48 137	14 729	
Raha ja raha ekvivalentide muutus	-47 406	33 408	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	731	48 137	

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2017	37 811	37 811
Aruandeaasta tulem	27 985	27 985
31.12.2018	65 796	65 796
Aruandeaasta tulem	-31 491	-31 491
31.12.2019	34 305	34 305

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Eesti Jahtklubide Liidu raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimikonna poolt väljaantavad juhendid.

Eesti Jahtklubide Liidu tulemiaruanne on koostatud Raamatupidamise Toimikonna juhendi nr 14 lisas oleva tulude ja kulude aruande skeemi alusel.

Aruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja rahalähenditena kajastatakse raha kassas ja arvelduskontodel.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Ettevõtte arvestusvaluuta on euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanka valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustised seisuga 31. detsember 2019 on ümber hinnatud eurodesse aruandekuupäeval kehtinud Keskpanka valuutakursside alusel.

Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh. laenuõuded, deposiidid) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas. Juhul, kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni.

Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Ebatõenäoliselt laekuvad arved on kajastatud muudes kuludes. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse muu ärituluna.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumulieeritud kulum ja vara väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lähtudes võetakse arvele varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 383 EUR ja mille kasutisega on üle ühe aasta.

Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide kasulikule elueale.

Ettevõtte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.

Finantskohustised

Finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Tulud

Sisseastumis- ja liikmemaksud

Sisseastumismaksud kajastatakse tuluna nõudeõiguse tekkimisel ühingu uue liikme vastu ning liikmemaksud kajastatakse tuluna perioodis, mille eest need vastavalt põhikirjale on tasutud. Liikmemaksuna on kajastatud ühingu liikmete liikmetasud.

Kulud

Kulud kajastatakse tekkepõhiselt perioodis, millal nad on tekkinud või millega nad on sisuliselt seotud.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et ettevõtte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine leiab aset. Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine aset leidis.

Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse bilansis kohustisena. Vastavat kohustist kajastatakse bilansis lühi- või pikaajalisena olenevalt sellest, millal toimub sihtfinantseerimisega kaasnevate tingimuste täitmine. Sihtfinantseerimisel on rakendatud brutomeetodit, mille järgi kajastatakse kasumiaruandes kompenseeritavat kulu ja saadud toetust mõlemal eraldi. Mitte-sihtotstarbelised annetused ja toetused kajastatakse tuluna hetkel, mil annetus/toetus muutub sissenõutavaks (võttes vajadusel arvesse perioodi, mille eest need on tasutud).

Aruandekuupäevajärgsed sündmused

2020. aasta alguses kinnitati uue koroonaviiruse (Covid-19) olemasolu ja praeguseks on see levinud üle kogu maailma, sealhulgas Eestisse, põhjustades probleeme ettevõtetele ja majandustegevusele. Eesti Jahtklubide Liit MTÜ käsitleb seda haiguspuhangut aruandekuupäevajärgseks mitte korrigeerivaks sündmuseks, mille mõju kajastatakse 2020. aasta finantsaruannetes. Kuna olukord on ebakindel ja kiiresti arenev, ei pea me otstarbekaks kvantitatiivse hinnangu andmist haiguspuhangu võimaliku mõju kohta Eesti Jahtklubide Liit MTÜ-le.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2019	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	12 089	12 089	3
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	197	197	4
Kokku nõuded ja ettemaksed	12 286	12 286	
	31.12.2018	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	13 104	13 104	3
Ostjatelt laekumata arved	16 853	16 853	
Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded	-3 749	-3 749	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	1 377	1 377	4
Kokku nõuded ja ettemaksed	14 481	14 481	

Lisa 3 Nõuded ostjate vastu (eurodes)

	31.12.2019	31.12.2018	Lisa nr
Ostjatelt laekumata arved	12 089	13 104	2
Ostjatelt laekumata arved	12 089	16 853	
Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded	0	-3 749	
Kokku nõuded ostjate vastu	12 089	13 104	
Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded			
Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded perioodi alguses	-3 749	-3 749	
Lootusetuks tunnistatud nõuded	3 749	0	
Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded perioodi lõpuks	0	-3 749	

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad (eurodes)

	31.12.2019		31.12.2018	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Üksikisiku tulumaks	0	1 178	0	2 316
Sotsiaalmaks	0	2 326	0	4 432
Kohustuslik kogumispension	0	111	0	201
Töötuskindlustusmaksed	0	161	0	314
Ettemaksukonto jääk	197		1 377	
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	197	3 776	1 377	7 263

Ettemaksukonto jääk kajastub Lisa 2 real maksude ettemaksed ja tagasinõuded.

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

	Kokku	
	Muud masinad ja seadmed	
31.12.2017		
Soetusmaksumus	105 002	105 002
Akumuleeritud kulum	-52 188	-52 188
Jääkmaksumus	52 814	52 814
Amortisatsioonikulu	-9 334	-9 334
31.12.2018		
Soetusmaksumus	105 002	105 002
Akumuleeritud kulum	-61 522	-61 522
Jääkmaksumus	43 480	43 480
Ostud ja parendused	38 900	38 900
Amortisatsioonikulu	-16 464	-16 464
31.12.2019		
Soetusmaksumus	143 902	143 902
Akumuleeritud kulum	-77 986	-77 986
Jääkmaksumus	65 916	65 916

Lisa 6 Kapitalirent

(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

	31.12.2019	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul		
Swedbank Liising AS	4 250	4 250	0	EUR	2020
Kapitalirendikohustised kokku	4 250	4 250	0		
	31.12.2018	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul		
Swedbank Liising AS	11 419	7 169	4 250	EUR	2020
Kapitalirendikohustised kokku	11 419	7 169	4 250		

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2019	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	10 894	10 894	
Maksuvõlad	3 776	3 776	4
Muud võlad	12 673	12 673	
Saadud ettemaksed	13 035	13 035	
Tulevaste perioodide tulud	12 650	12 650	
Muud saadud ettemaksed	385	385	
Kokku võlad ja ettemaksed	40 378	40 378	

	31.12.2018	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	6 824	6 824	
Maksuvõlad	7 263	7 263	4
Muud võlad	1 278	1 278	
Saadud ettemaksed	13 518	13 518	
Tulevaste perioodide tulud	13 400	13 400	
Muud saadud ettemaksed	118	118	
Kokku võlad ja ettemaksed	28 883	28 883	

Lisa 8 Annetused ja toetused

(eurodes)

	2019	2018
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	407 673	382 543
Mittesihtotstarbelised annetused ja toetused	65 200	33 000
Kokku annetused ja toetused	472 873	415 543

Lisa 9 Tulu ettevõtlusest

(eurodes)

	2019	2018
Mõõdukirjad	16 544	14 627
Registri toimingud	1 904	1 999
Reklaamiluba	1 728	2 432
Muud tulud	78 126	130 128
Võistluslitsentsid	14 490	14 400
Kokku tulu ettevõtlusest	112 792	163 586

Lisa 10 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud (eurodes)

	2019	2018
Tegevuskulud	236 946	218 133
Koondis	253 463	210 684
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	490 409	428 817

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud (eurodes)

	2019	2018
Büroo rendikulu	9 533	8 654
Sidekulud	1 658	1 689
Ostetud teenused	8 266	4 983
Reklaamikulud	199	45
Muud	26 819	20 850
Kokku mitmesugused tegevuskulud	46 475	36 221

Lisa 12 Tööjõukulud (eurodes)

	2019	2018
Palgakulu	44 510	55 012
Sotsiaalmaksud	32 762	35 455
Töötuskindlustus	836	860
Kokku tööjõukulud	78 108	91 327
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	3	3

Lisa 13 Seotud osapooled (eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2019	31.12.2018
Juriidilisest isikust liikmete arv	37	37

Raamatupidamiskohustuslane ei ole tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi.

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 10.06.2020

Eesti Jahtklubide Liit (registrikood: 80074834) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
EGON ELSTEIN	Juhatuse liige	10.06.2020

SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Eesti Jahtklubide Liit üldkoosolekule

Arvamus

Oleme auditeerinud Eesti Jahtklubide Liit (ettevõtte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2019 ning tulemiaruanne, rahavoogude aruannet ja netovara muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31.12.2019 ning sellel kuupäeval lõppenud aasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas „Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga“. Me oleme ettevõttest sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestuseksperptide eetikakoodeksiga (Eesti) (eetikakoodeks (EE)), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt eetikakoodeksi (EE) nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie asjaomast vandeaudiitori aruannet.

Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon oluliselt lahkneb raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta aru anda.

Juhtkonna kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane, tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist:

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduuri vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, väärresistide tegemist või sisekontrolli eiramist;
- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamiseks ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;
- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;
- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsipi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas esineb olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;
- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Ilmar Tälli

Vandeaudiitori number 443

TPMM Nordic OÜ

Auditoortetvõtte tegevusloa number 70

Tulika tn 19, Tallinn, Harju maakond, 10613

10.06.2020

Audiitorite digitaalallkirjad

Eesti Jahtklubide Liit (registrikood: 80074834) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
ILMAR TÄLLI	Vandeaudiitor	10.06.2020

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Muu sporditegevus	9319	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 6398960
Faks	+372 6398960
E-posti aadress	puri@puri.ee